11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2266773-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2266773
19.3700 Litros    $20.466701 $396.44

Subtotal $396.44
IVA 16.00% $61.66
TOTAL PESOS : $458.10

(cuatrocientos cincuenta y ocho pesos
10/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
XeZE3b7QkxZDeK6ub3XFjNsaKqrJS7Lq8fvO
qpzS8Uh+DsmBePhzBAC2xTYzxB6PajxxbKj
m7LYTJFH71SVoMCIoG0WADLWZpqJiAwBQ
SuzWByVmS4QFX0lRETFYV5CY4xJAFdTBfS
7NX6dWCtTEI5PxwMJC1MUKKgs8H4v6z+Iio
AtF70LlU8kM6pMZTodAOCg2J2SVl6VYMSn